Untuk lebih memastikan adanya pengaruh hari raya Idul
Fitri terhadap peningkatan outflow dan inflow, berikut ini akan
disajikan Tabel 4.3 yang menampilkan tanggal terjadinya hari
raya Idul Fitri serta keterangan minggu terjadinya Idul Fitri.

Tabel 4.3 Tanggal Idul Fitri Tahun 2003-2014
Tahun Tanggal Idul Fitri Keterangan

2003 25-26 Nopember Minggu ke-4

2004 14-15 Nopember Minggu ke-2

2005 03-04 Nopember Minggu ke-1

2006 23-24 Oktober Minggu ke-4

2007 12-13 Oktober Minggu ke-2

2008 01-02 Oktober Minggu ke-1

2009 21-22 September Minggu ke-3

2010 10-11 September Minggu ke-2

2011 30-31 Agustus Minggu ke-4

2012 19-20 Agustus Minggu ke-3

2013 08-09 Agustus Minggu ke-2

2014 28-29 Juli Minggu ke-4

Peningkatan outflow pada bulan-bulan tertentu yang telah
ditunjukkan oleh time series plot, jika diidentifikasi dengan Tabel
4.3 menunjukkan bahwa bulan-bulan yang mengalami outflow
tinggi merupakan bulan terjadinya Idul Fitri. Ketika Idul Fitri
terjadi pada minggu ke-1 maka outflow cenderung akan tinggi
pada bulan sebelumnya.